本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、交易概述

永和流体智控股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年10月17日召开第五届董事会

第十三次临时会议、第五届监事会第十一次临时会议，审议通过了《关于拟公开挂牌转让全资

孙公司成都山水上酒店有限公司100%股权及债权的议案》，同意公司在产权交易所公开挂牌

转让公司全资孙公司成都山水上酒店有限公司（以下简称“成都山水上”）100%股权及公司全

资子公司成都永和成医疗科技有限公司（以下简称“成都永和成”）对成都山水上的全部债权，

并同意授权公司董事长或董事长授权的代理人负责具体实施该事项。具体内容详见公司于

2024年10月18日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登的《关于拟公开挂牌转让全资

孙公司成都山水上酒店有限公司100%股权及债权的公告》（公告编号：2024-042）。

2024年11月5日至2024年12月2日，公司在西南联合产权交易所首次公开挂牌转让成

都山水上100%股权及成都永和成对成都山水上的全部债权，挂牌价格为人民币20,873.58万

元。截止2024年12月2日17:00公告期满，无意向受让方报名参与投资。具体内容详见公司

于2024年11月6日、2024年12月5日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登的《关于公

开挂牌转让全资孙公司成都山水上酒店有限公司100%股权及债权的进展公告》（公告编号：

2024-051）、《关于公开挂牌转让全资孙公司成都山水上酒店有限公司100%股权及债权的进

展公告》（公告编号：2024-057）。

鉴于首次公开挂牌公示期内未能征集到符合条件的意向受让方，公司持续推进第二次挂

牌转让，挂牌转让底价为18,786.222万元，挂牌公示期为2024年12月11日起至2025年1月8

日止。截止2025年1月8日17:00公告期满，无意向受让方报名参与投资。具体内容详见公

司于 2024年 12月 12日、2025年 1月 11日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登的《关

于公开挂牌转让全资孙公司成都山水上酒店有限公司100%股权及债权的进展公告》（公告编

号：2024-062）、《关于公开挂牌转让全资孙公司成都山水上酒店有限公司 100%股权及债权

的进展公告》（公告编号：2025-001）。

为继续推进公开挂牌转让成都山水上100%股权及成都永和成对成都山水上的全部债权

事项，挂牌价格在首次挂牌价格基础上下调 20%进行第三次挂牌，挂牌转让底价为 16,
698.864万元，挂牌公示期为2025年1月17日起至2025年2月19日止。具体内容详见公司于

2025年 1月 18日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登的《关于公开挂牌转让全资孙

公司成都山水上酒店有限公司100%股权及债权的进展公告》（公告编号：2025-004）
二、交易进展情况

近日，公司收到西南联合产权交易所出具的《项目信息反馈函》，截止 2025年 2月 19日

17:00公告期满，无意向受让方报名参与投资。如公司未来再次挂牌，将及时履行信息披露义

务。敬请投资者关注公司后续相关公告并注意投资风险。

三、备查文件

西南联合产权交易所出具的《项目信息反馈函》。

特此公告。

永和流体智控股份有限公司

董事会

2025年2月21日

证券代码：002795 证券简称：永和智控 公告编号：2025-007

永和流体智控股份有限公司关于公开挂牌转让
全资孙公司成都山水上酒店有限公司100%股权及债权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、浙江华统肉制品股份有限公司（以下简称“公司”）实际对外担保余额为254,185万元，

超过最近一期经审计净资产的100%，敬请投资者充分关注担保风险。

2、本次担保对象兰溪市丽农食品有限公司最近一期的资产负债率高于70%，敬请广大投

资者注意投资风险。

一、担保情况概述

（一）担保基本情况

1、公司及子公司与中信银行股份有限公司义乌分行（以下简称“中信银行义乌分行”）于

近日在义乌签订了《资产池业务合作协议》，中信银行义乌分行为公司及公司所在集团成员企

业开展资产池质押融资业务，公司及子公司以其入池资产提供互相担保。同日，公司及子公

司分别与中信银行义乌分行签订了《资产池业务最高额质押合同》，为公司及子公司在2025
年2月19日至2028年2月19日期间在资产池专项额度内签订的一系列具体业务协议提供最

高额质押担保，公司及子公司互相担保的债权最高额为人民币100,000万元。保证期间为业

务协议约定的债务履行期限届满之日。质押担保范围包括主债权本金、利息、罚息、复利、违

约金、损害赔偿金、延履行期间的债务利息、迟延履行金和为实现债权、质押权等而发生的一

切费用（包括但不限于诉讼费、仲裁费、律师费、差旅费、执行费、评估费、过户费、保全费、公告

费、公证认证费、翻译费、保全保险费等）和其他所有应付的费用。

2、公司与中国民生银行股份有限公司金华分行于近日在金华签订了《最高额保证合同》，

同意为公司全资子公司兰溪市丽农食品有限公司（以下简称“兰溪丽农”）签订的编号为公授

信字第ZHHT25000037240号的《综合授信合同》及其修改/变更/补充协议与该合同项下发生

的具体业务合同、用款申请书及借款凭证等债权凭证或电子数据共同构成的主合同提供连带

责任保证担保。最高债权本金为人民币1,000万元，主债权的发生期间为2025年2月19日至

2026年2月18日。保证期间为债务履行期限届满日起三年。保证范围为主债权本金/垫款/
付款及其利息、罚息、复利、违约金、损害赔偿金，及实现债权和担保权利的费用。

（二）担保审议情况

1、2025年1月24日和2025年2月10日公司分别召开第五届董事会第十七次会议和2025
年第二次临时股东大会，审议通过了《关于公司及子公司拟开展资产池业务的议案》，同意公

司及合并报表范围内子公司与国内资信较好的商业银行开展资产池业务，共享合计不超过人

民币15亿元的资产池额度。业务有效期限为自股东大会审议通过之日起12个月内。上述额

度在业务期限内可循环滚动使用。该业务将以公司及合并报表范围内子公司名下所持有的

合作银行资产池业务认可的入池资产提供全额质押担保。具体内容详见公司于2025年1月

25日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《证券时报》、《证券日报》及《中国证券报》上披露的

《关于公司及子公司拟开展资产池业务的公告》。

2、2024年12月16日和2025年1月2日公司分别召开第五届董事会第十四次会议和2025
年第一次临时股东大会，审议通过了《关于预计 2025年度为子公司融资提供担保额度的议

案》。公司 2025年度拟为合并报表范围内子公司向银行等金融机构融资提供总额不超过

9.90亿元人民币的新增担保额度，其中预计为资产负债率低于70%的子公司提供新增担保额

度不超过2.00亿元人民币；为资产负债率70%以上的子公司提供新增担保额度不超过7.90亿

元人民币。在上述担保额度内，公司管理层可根据实际经营融资需求在合并报表范围内子公

司间调配使用担保额度，无需另经董事会或股东大会审批。新增担保有效期为自公司股东大

会决议通过之日起十二个月内。具体内容详见公司于2024年12月17日在巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn）、《证券时报》、《证券日报》及《中国证券报》上披露的《关于预计2025年度为子

公司融资提供担保额度的公告》。

因此根据公司实际经营融资需求，公司管理层在前述2025年第一次临时股东大会审批

通过的担保额度内，对丽水市丽农生态农牧有限公司（以下简称“丽水农牧”）及兰溪丽农的担

保额度进行调整，其中对丽水农牧的担保额度调减1,000万元，对兰溪丽农的担保额度调增1,
000万元，调配后，丽水农牧的担保额度由25,000万元调减为24,000万元，兰溪丽农的担保额

度由0万元调增为1,000万元。

本次担保发生前，公司对兰溪丽农实际担保余额为6,600万元，本次担保发生后，公司对

兰溪丽农实际担保余额为7,600万元。

二、担保事项基本情况表

担保方

公司

被担保方

兰溪丽农

担 保 方 持
股比例

100%

被担保方最近
一期资产负债
率

资产负债率高
于70%

本 次 担 保
前 担 保 余
额（万元）

6,600.00

截 至 目 前
（本次担保
后）担保余
额（万元）

7,600.00

本 次 新
增 担 保
额度（万
元）

1,000.00

担 保 额 度
占 上 市 公
司 最 近 一
期 净 资 产
比例

0.46%

是 否
关 联
担保

否

三、被担保对象基本情况

1、基本情况

公司名称：兰溪市丽农食品有限公司

统一社会信用代码：91330781MA2DC2863U
企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：陈杭

成立时间：2018年4月28日

经营期限：2018年4月28日至长期

注册资本：2,000万元人民币

住所：浙江省金华市兰溪市永昌街道社塘行政村

经营范围：许可项目：食品生产；牲畜屠宰；生猪屠宰；家禽屠宰；道路货物运输（不含危险

货物）(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结

果为准)。
2、股权关系

3、主要财务指标

单位：元人民币

项 目

资产总额

负债总额

净 资 产

项 目

营业收入

利润总额

净 利 润

2023年12月31日（经审计）

91,331,784.48
64,977,271.39
26,354,513.09

2023年度（经审计）

288,479,528.42
3,392,139.78
3,392,139.78

2024年9月30日（未经审计）

92,581,281.44
65,688,127.38
26,893,154.06

2024年1-9月（未经审计）

201,473,485.55
538,640.97
538,640.97

备注：全资子公司兰溪市丽农食品有限公司不属于失信被执行人。不存在影响其偿债能

力的重大或有事项。

四、担保协议的主要内容

1、公司及子公司与中信银行义乌分行于近日在义乌签订了《资产池业务合作协议》，中信

银行义乌分行为公司及公司所在集团成员企业开展资产池质押融资业务，公司及子公司以其

入池资产提供互相担保。同日，公司及子公司分别与中信银行义乌分行签订了《资产池业务

最高额质押合同》，为公司及子公司在2025年2月19日至2028年2月19日期间在资产池专项

额度内签订的一系列具体业务协议提供最高额质押担保，公司及子公司互相担保的债权最高

额为人民币100,000万元。保证期间为业务协议约定的债务履行期限届满之日。质押担保范

围包括主债权本金、利息、罚息、复利、违约金、损害赔偿金、延履行期间的债务利息、迟延履行

金和为实现债权、质押权等而发生的一切费用（包括但不限于诉讼费、仲裁费、律师费、差旅

费、执行费、评估费、过户费、保全费、公告费、公证认证费、翻译费、保全保险费等）和其他所有

应付的费用。

公司与中国民生银行股份有限公司金华分行于近日在金华签订了《最高额保证合同》，同

意为公司全资子公司兰溪丽农签订的编号为公授信字第ZHHT25000037240号的《综合授信

合同》及其修改/变更/补充协议与该合同项下发生的具体业务合同、用款申请书及借款凭证

等债权凭证或电子数据共同构成的主合同提供连带责任保证担保。最高债权本金为人民币

1,000万元，主债权的发生期间为2025年2月19日至2026年2月18日。保证期间为债务履行

期限届满日起三年。保证范围为主债权本金/垫款/付款及其利息、罚息、复利、违约金、损害

赔偿金，及实现债权和担保权利的费用(包括但不限于诉讼费、执行费、保全费、保全担保费、

担保财产保管费、仲裁费、送达费、公告费、律师费、差旅费、生效法律文书迟延履行期间的加

倍利息和所有其他应付合理费用，统称“实现债权和担保权益的费用”)。上述范围中除主债

权本金/垫款/付款外的所有款项和费用，统称为“主债权的利息及其他应付款项”，不计入本

合同项下被担保的主债权本金最高限额。上述范围中的最高债权本金、主债权的利息及其他

应付款项均计入公司承担担保责任的范围。

公司本次为全资子公司融资提供担保事项，有利于下属公司的业务发展，提高其经营效

益和盈利能力，符合公司和股东利益。鉴于公司对本次被担保对象拥有绝对控制权，在经营

中能够及时识别及控制本次担保风险，故公司未要求本次被担保方提供反担保。

五、董事会意见

上述担保额度已经公司第五届董事会第十四次会议、第五届董事会第十七次会议、2025
年第一次临时股东大会和2025年第二次临时股东大会审议通过，本次担保事项在上述董事

会和股东大会审批的担保额度范围内。董事会意见详见公司于2024年12月17日、2025年1
月25日在《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的

《关于预计2025年度为子公司融资提供担保额度的公告》（公告编号：2024-147）、《关于公司

及子公司拟开展资产池业务的公告》（公告编号：2025-018）。

六、公司累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止本公告日，公司有效审批对外担保金额为 503,125万元（其中资产池业务互保金额

150,000万元），公司实际对外担保余额为254,185万元，占公司2023年12月31日经审计净资

产比例为122.61%，涉及诉讼的担保金额为4,775万元。

上述对外担保系公司为合并报表范围内子公司提供的担保；不存在为合并报表范围外主

体提供对外担保。除此外，截止本公告日，公司及控股子公司不存在其他对外担保，也不存在

逾期担保及因担保被判决败诉而应承担损失的情况。

七、备查文件

1、公司及子公司与中信银行义乌分行签订的《资产池业务合作协议》、《资产池业务最高

额质押合同》；

2、公司与中国民生银行股份有限公司金华分行签订的《最高额保证合同》。

特此公告

浙江华统肉制品股份有限公司董事会

2025年2月22日

证券代码：002840 证券简称：华统股份 公告编号：2025-027

浙江华统肉制品股份有限公司
关于对外担保的进展公告

证券代码：605007 证券简称：五洲特纸 公告编号：2025-019

债券代码：111002 债券简称：特纸转债

五洲特种纸业集团股份有限公司
关于对外担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 被担保人名称：五洲特种纸业（江西）有限公司（以下简称“五洲特纸（江西）”），为五洲

特种纸业集团股份有限公司（以下简称“公司”或“五洲特纸”）的全资子公司。

● 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：公司本次为五洲特纸（江西）提供不超

过4,360万元的不可撤销的连带责任保证担保和10,000万元的最高额保证担保。截至本公告

披露日，公司及控股子公司已实际为五洲特纸（江西）提供的担保余额为173,346.38万元。

● 本次担保是否有反担保：否。

● 对外担保逾期的累计数量：无逾期担保。

● 特别风险提示：截至本公告披露日，公司及控股子公司对外担保总额为599,926.30万

元，占公司最近一期经审计归属于上市公司股东净资产的 247.69%，对外担保余额为 406,
124.31万元，占公司最近一期经审计归属于上市公司股东净资产的 167.68%，敬请投资者注

意相关风险。

一、担保情况概述

（一）担保履行的内部决策程序

公司于 2024年 4月 8日召开第二届董事会第二十四次会议、第二届监事会第二十次会

议，2024年4月29日召开2023年年度股东大会，分别审议通过了《关于预计2024年度担保额

度的议案》。同意公司及合并报表范围内控股子公司拟为控股子公司提供担保的额度不超过

540,000万元（不包括 2023年年度股东大会召开前已执行，仍在有效期内的担保），提供担保

的形式包括但不限于信用担保(含一般保证、连带责任保证等)、抵押担保、质押担保、履约担

保、融资租赁或多种担保方式相结合等形式。具体内容详见公司于2024年4月9日在上海证

券交易所（www.sse.com.cn）披露的《五洲特种纸业集团股份有限公司关于预计2024年度担保

额度的公告》（公告编号：2024-030）。

（二）担保基本情况

2025年2月20日，公司与永赢金融租赁有限公司（以下简称“永赢金融租赁”）签署《保证

合同》，为五洲特纸（江西）与永赢金融租赁发生的融资租赁业务提供不超过4,360万元的不可

撤销的连带责任保证担保。

同日，公司与交通银行股份有限公司九江分行（以下简称“交通银行”）签署《保证合同》，

为五洲特纸（江西）与交通银行发生的授信业务提供不超过10,000万元的连带责任保证担保。

上述担保额度及2024年度累计担保额度未超过股东大会批准的额度范围。

二、被担保人基本情况

（一）公司名称：五洲特种纸业（江西）有限公司

统一社会信用代码：91360429099477051U
成立日期：2014年5月15日

注册地点：江西省九江市湖口县银砂湾工业园

办公地点：江西省九江市湖口县银砂湾工业园

股东：五洲特纸持有其100%股权

法定代表人：赵磊

注册资本：110,000万元

经营范围：许可项目：食品用纸包装、容器制品生产，发电业务、输电业务、供（配）电业务

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后在许可有效期内方可开展经营活动，具体经营项目

和许可期限以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：纸制品制造，纸制品销售，纸制

造，纸和纸板容器制造，纸浆制造，纸浆销售，制浆和造纸专用设备销售，专用化学产品销售

（不含危险化学品），化工产品销售（不含许可类化工产品），塑料制品制造，塑料制品销售，货

物进出口（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

截至 2023年 12月 31日（经审计），资产总额 432,500.43万元，负债总额 286,441.59万元，

净资产146,058.84万元。2023年1-12月，实现营业收入429,682.99万元，净利润25,492.00万

元。

截至2024年9月30日（未经审计），资产总额511,744.96万元，负债总额339,181.62万元，

净资产 172,563.34万元。2024年 1-9月，实现营业收入 353,919.50万元，净利润 26,277.60万

元。

（二）与公司关系：五洲特纸（江西）系公司全资子公司。

三、担保协议的主要内容

（一）五洲特纸与永赢金融租赁签署的《保证合同》主要内容如下：

1、被担保人：五洲特纸（江西）；

2、担保方式：不可撤销的连带责任保证；

3、担保（保证）的最高债权额：4,360万元；

4、保证期间：

保证期间为主合同约定的债务履行期限届满之日起两年，如主合同项下债务约定分期履

行的，则保证期间为主合同约定的债务人最后一期履行期限届满之日起两年。

永赢金融租赁与债务人双方协议对主合同的履行期限作了变动，加重五洲特纸义务且未

经五洲特纸书面同意的，保证期间仍为上述约定期间。

（二）五洲特纸与交通银行签署的《保证合同》主要内容如下：

1、被担保人：五洲特纸（江西）；

2、担保方式：连带责任保证；

3、担保（保证）的最高债权额：10,000万元；

4、保证期间：

根据主合同约定的各笔主债务的债务履行期限（开立银行承兑汇票/信用证/担保函项

下，根据债权人垫付款项日期）分别计算。每一笔主债务项下的保证期间为，自该笔债务履行

期限届满之日（或债权人垫付款项之日）起，计至全部主合同项下最后到期的主债务的债务履

行期限届满之日（或债权人垫付款项之日）后三年止。

债权人与债务人约定债务人可分期履行还款义务的，该笔主债务的保证期间按各期还款

义务分别计算，自每期债务履行期限届满之日（或债权人垫付款项之日）起，计至全部主合同

项下最后到期的主债务履行期限届满之日（或债权人垫付款项之日）后三年止。

债权人宣布任一笔主债务提前到期的，该笔主债务的履行期限届满之日以其宣布的提前

到期日为准。

四、担保的必要性和合理性

公司本次为五洲特纸（江西）提供担保是为保障其正常生产运营，有利于提高公司整体融

资效率，符合公司整体利益和发展战略。被担保人为公司合并报表范围内的全资子公司，资

信状况良好，公司对其日常经营活动风险及决策能够有效控制，担保风险可控。不存在损害

公司及全体股东利益的情形，具有充分的必要性和合理性。

五、累计对外担保金额及逾期担保金额

截至本公告披露日，公司及控股子公司对外担保总额为599,926.30万元，占公司最近一

期经审计归属于上市公司股东净资产的247.69%，对外担保余额为406,124.31万元，占公司最

近一期经审计归属于上市公司股东净资产的 167.68%。截至本公告披露日，公司无逾期担

保。

特此公告。

五洲特种纸业集团股份有限公司董事会

2025年2月22日

证券代码：605007 证券简称：五洲特纸 公告编号：2025-020

债券代码：111002 债券简称：特纸转债

五洲特种纸业集团股份有限公司
2025年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2025年2月21日

(二) 股东大会召开的地点：浙江省衢州市东港四路1号二楼会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

162
330,246,302

69.2484
(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集、董事长赵磊先生主持会议，会议采用现场投票和网络

投票相结合的表决方式进行表决。本次会议的召集、召开符合《公司法》《公司章程》《股东大

会议事规则》等相关规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事7人，出席5人，其中董事赵云福先生、林彩玲女士因个人原因未出席本

次会议；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、董事会秘书出席本次会议；公司高级管理人员列席本次会议。

二、议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、议案名称：关于2024年度日常关联交易执行情况及2025年度日常关联交易预计的议

案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

5,174,790
比例（%）

97.7851

反对

票数

102,610
比例（%）

1.9389

弃权

票数

14,600
比例（%）

0.2760
2、议案名称：关于全资子公司投资建设年产60万吨化学浆项目的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

330,131,592
比例（%）

99.9652

反对

票数

105,810
比例（%）

0.0320

弃权

票数

8,900
比例（%）

0.0028
3、议案名称：关于变更注册资本、修订《公司章程》并办理工商变更登记的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

330,129,992
比例（%）

99.9647

反对

票数

102,210
比例（%）

0.0309

弃权

票数

14,100
比例（%）

0.0044
(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案序
号

1

议案名称

关于 2024 年
度日常关联
交易执行情
况及 2025 年
度日常关联
交易预计的

议案

同意

票数

5,174,790

比例（%）

97.7851

反对

票数

102,610

比例（%）

1.9389

弃权

票数

14,600

比例（%）

0.2760

(三) 关于议案表决的有关情况说明

1、本次会议议案3为特别决议议案，已获得出席会议的股东或股东代表所持有表决权的

2/3以上审议通过。

2、本次会议议案1已对中小投资者表决情况进行单独计票。

3、本次参与表决的股东中赵磊、赵晨佳、赵云福、林彩玲、曹亮及其一致行动人涉及回避

表决议案1，回避表决股份数量合计为324,954,302股。上述关联股东具体关联关系详见公司

于 2025年 2月 6日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《五洲特种纸业集团股份

有限公司关于2024年度日常关联交易执行情况及2025年度日常关联交易预计的公告》（公告

编号：2025-013）。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：国浩律师（杭州）事务所

律师：卢丽莎、谢静怡

2、律师见证结论意见：

贵公司本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员资格、召集人资格及表决程序等

事宜，均符合法律、法规及《公司章程》的有关规定，会议所通过的决议合法有效。

特此公告。

五洲特种纸业集团股份有限公司董事会

2025年2月22日本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担连带责任。

天津九安医疗电子股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年2月5日召开第六届董事

会第十次会议，逐项审议并通过了《关于公司回购股份方案的议案》，同意公司拟以自有资金

不低于6亿元人民币（含）且不超过12亿元人民币（含）且回购价格不超过人民币45元/股（含）

回购公司股份。本次回购股份用于维护公司价值及股东权益和减少注册资本。其中，用于维

护公司价值及股东权益而出售的股份回购的资金总额不高于3.65亿元，实施期限为自公司董

事会审议通过最终回购股份方案之日起不超过3个月；用于减少注册资本而注销的股份回购

的资金总额不低于 2.35亿元，实施期限为自公司股东大会审议通过回购方案之日起不超过

12个月。2024年2月21日，公司召开了2024年第一次临时股东大会，逐项审议并通过了《关

于公司回购股份方案的议案》，详见公司 2024年 2月 22日在《证券时报》、巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn）披露的《2024年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2024-011）。此外，

因公司实施2023年年度权益分派，自2024年6月4日起公司回购股份的价格上限由45元/股
调整为44.74元/股，详见公司分别于2024年2月6日、2024年5月29日在《证券时报》、巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-005）、《关

于实施2023年年度权益分派后调整回购股份价格上限的公告》（公告编号：2024-045）。

截至2025年2月20日，公司股份回购期限已届满，本次股份回购已实施完毕。根据《上

市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号一回购股份》等相关规

定，现将相关情况公告如下：

一、回购公司股份的实施情况

公司于2024年2月8日首次通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购股份，

回购股份数量为4,197,200股，并于首次回购股份事实发生的次一交易日予以披露，具体内容

详见公司于2024年2月19日在《证券时报》、巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于首

次回购公司股份的公告》（公告编号：2024-008）。

公司根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所股票上市规则》以及《深圳证券交易

所上市公司自律监管指引第9号一回购股份》等相关法律法规的规定，在回购期间内实施回

购股份，并及时履行信息披露义务。公司在回购期间每个月的前三个交易日内、回购股份占

上市公司总股本的比例每增加1%的事实发生之日起三个交易日内，发布了回购进展情况公

告，具体内容详见公司持续在《证券时报》、巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

截至2025年2月20日，公司股份回购期限已届满。回购期限内，公司通过股票回购专用

证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份数 29,226,340股，占目前公司总股本的

5.93%，最高成交价为41.277元/股，最低成交价为39.42元/股，回购均价为40.358元/股，支付

总金额为人民币1,179,517,884.38元（不含交易费用）。其中，用于维护公司价值及股东权益

而出售的股份回购的股份数为9,044,000股，对应金额为 364,998,140.25元（不含交易费用），

回购期限自公司董事会审议通过最终回购股份方案之日起不超过3个月；用于减少注册资本

回购的股份数为20,182,340股，对应金额为814,519,744.13元（不含交易费用），回购期限自公

司股东大会审议通过回购方案之日起不超过12个月。

本次回购符合相关法律法规的要求，符合公司既定的回购方案。至此，本次股份回购已

实施完毕。

二、本次回购股份实施情况与回购方案不存在差异的说明

本次公司实际回购的股份数量、回购价格、使用资金总额、回购实施期限等与公司董事会

及股东大会审议通过的回购方案不存在差异。公司实际回购股份金额已达到回购股份方案

中的回购资金总额下限，且未超过回购资金总额上限，本次回购符合相关法律法规的要求，符

合既定的回购股份方案。

三、本次回购对公司的影响

本次回购的实施未对公司的经营、盈利能力、财务、研发、债务履行能力产生重大影响。

本次回购体现公司对未来发展前景的信心以及对公司价值的高度认可，有利于维护广大投资

者利益，增强投资者信心。本次回购实施完成后，不会导致公司控制权发生变化，也不会改变

公司的上市公司地位，股权分布情况仍然符合上市的条件。

四、回购期间相关主体买卖公司股票的情况

经核查，在公司首次披露回购事项之日起至本公告前一日收盘前，公司董事、副总经理王

湧先生、丛明先生因股票期权激励计划的行权，持有公司股份分别增加93,750股；公司董事会

秘书邬彤先生因股票期权激励计划的行权，持有公司股份增加6,250股。

除上述情形外，公司董事、监事、高级管理人员，控股股东、实际控制人、回购提议人及其

一致行动人在公司首次披露回购事项之日至本公告前一日收盘前均不存在买卖本公司股票

的情况，也不存在单独或者与他人联合进行内幕交易及操纵市场的行为。

五、回购股份实施的合规性说明

公司回购股份的时间、回购股份数量、回购股份价格及集中竞价交易的委托时段符合《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号一回购股份》的相关规定。

1、公司未在下列期间内回购股票：

（1）自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者

在决策过程中，至依法披露之日内；

（2）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他情形。

2、公司以集中竞价交易方式回购股份符合下列要求：

（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；

（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨跌幅限制的交

易日内进行股份回购的委托；

（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。

3、公司本次回购股份的回购价格、数量、资金来源、回购期限等均符合公司股份回购方案

的有关规定。

六、预计股份变动情况

公司本次回购股份已实施完毕，本次累计回购股份29,226,340股，假设用于维护公司价

值及股东权益而出售的9,044,000股全部锁定，用于减少注册资本回购的20,182,340股全部依

法注销，预计本次回购前后公司股本变动情况如下：

股份类型

一、有限售条件股份

二、无限售条件股份

三、总股本

本次回购前

股份数量（股）

41,080,943
447,609,529
488,690,472

比例(%)
8.41

91.59
100.00

本次回购后

股份数量（股）

31,203,375
441,653,357
472,856,732

比例(%)
6.60

93.40
100.00

注：1、上述变动情况为根据回购届满日收盘后股份情况进行初步测算的结果，具体的股

本结构变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司最终登记情况为准。

2、公司2020、2021年股票期权激励计划部分已授予期权达到行权条件，员工行权导致回

购前后总股本增加4,348,600股。

七、已回购股份的后续安排

本次回购股份存放于公司证券回购专户，回购股份不享受利润分配、公积金转增股本、增

发新股和配股、质押、股东大会表决权等相关权利。

本次用于维护公司价值及股东权益而出售的股份数量为9,044,000股，计划在本公告12
个月后采用集中竞价交易方式出售，并在本公告披露之日起3年内完成出售，若未在相关法

律法规规定期限内出售完毕，未出售部分将依法予以注销。若公司发生注销所回购股份的情

形，届时将按照《公司法》等法律法规的要求履行相关程序，通知所有债权人并及时履行信息

披露义务，充分保障债权人的合法权益。

本次用于减少注册资本回购的股份数量为20,182,340股，公司将尽快向深圳证券交易所

及中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交回购股份注销申请，并在注销完成后及时

办理相关工商变更登记手续。公司将根据回购股份处理后续进展情况及时履行信息披露义

务。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

天津九安医疗电子股份有限公司董事会

2025年2月22日

证券代码：002432 证券简称：九安医疗 公告编号：2025-006

天津九安医疗电子股份有限公司
关于回购期限届满暨股份变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

北京顺鑫农业股份有限公司（以下简称“公司”或“顺鑫农业”）第九届董事会第二十次会

议通知于2025年2月11日以当面送达的方式通知了公司全体董事、监事，会议于2025年2月

21日在顺鑫国际商务中心12层会议室召开，会议应出席董事9人，实际出席董事9人。会议

由董事长李颖林先生主持，公司监事、高级管理人员列席了本次会议。本次会议符合《公司

法》和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过了《关于公司拟向北京农村商业银行股份有限公司顺义支行申请综合授信》

的议案。

公司拟向北京农村商业银行股份有限公司顺义支行申请人民币30亿元综合授信额度，

期限一年，由北京顺鑫控股集团有限公司提供连带责任保证担保。

表决结果：有效表决票数9票，其中同意票9票，反对票0票，弃权票0票。

2、审议通过了《关于公司拟向中国农业银行股份有限公司北京顺义支行申请综合授信》

的议案。

公司拟在中国农业银行股份有限公司北京顺义支行办理不超过年度授信总额17亿元的

融资计划，授信期限一年，审批融资安排以公司融资申请及具体融资文件为准。

表决结果：有效表决票数9票，其中同意票9票，反对票0票，弃权票0票。

3、审议通过了《关于公司拟向杭州银行股份有限公司北京顺义支行申请综合授信》的议

案。

公司拟向杭州银行股份有限公司北京顺义支行申请人民币5亿元综合授信额度，期限一

年，由北京顺鑫控股集团有限公司提供保证担保。

表决结果：有效表决票数9票，其中同意票9票，反对票0票，弃权票0票。

4、审议通过了《关于公司拟向招商银行股份有限公司北京分行申请综合授信》的议案。

公司拟向招商银行股份有限公司北京分行申请人民币5亿元综合授信额度，期限一年，

由北京顺鑫控股集团有限公司提供连带责任保证担保。

表决结果：有效表决票数9票，其中同意票9票，反对票0票，弃权票0票。

5、审议通过了《关于公司拟向中国建设银行股份有限公司北京顺义支行申请流动资金贷

款授信》的议案。

公司拟向中国建设银行股份有限公司北京顺义支行申请人民币10亿元流动资金授信，

期限一年，由北京顺鑫控股集团有限公司提供连带责任保证担保。

表决结果：有效表决票数9票，其中同意票9票，反对票0票，弃权票0票。

三、备查文件

1、公司第九届董事会第二十次会议决议。

特此公告。

北京顺鑫农业股份有限公司

董事会

2025年2月22日

证券代码：000860 证券简称：顺鑫农业 公告编号：2025-005

北京顺鑫农业股份有限公司
第九届董事会第二十次会议决议公告

B8信息披露 Disclosure2025年2月22日 星期六 zqsb@stcn.com (0755)83501750